PORTARIA PGJ/PI Nº 435/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  303/2019-
PJPI/TJPI/SAJ/CPREC, do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

RESOLVE

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  TERESINHA DE JESUS MARQUES para  compor  o
Comitê Estadual de Precatórios do Estado do Piauí como representante deste Ministério Público do
Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça